У  К  Р  А  И  Н  А

А р т ё м о в с к и й  г о р о д с к о й   с о в е т

20 СЕССИЯ   6   СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

22.02.2012    № 6/20 - 318
г. Артёмовск

Об утверждении на 2012 – 2014  годы графиков заслушивания отчетов постоянных комиссий Артемовского городского совета,  сообщений

депутатов Артемовского городского совета  6 созыва по округам о работе в совете

           Руководствуясь ст.ст.21, 23 Регламента Артемовского городского совета, утвержденного решением Артемовского городского совета от 29.12.2010 № 6/2-27 с изменениями, внесенными в него решением Артемовского городского совета от 25.05.2011 № 6/7-134,  п.п.11,12  ст. 26  Закона  Украины  от 21.05.97 № 280/97-ВР «О местном самоуправлении в Украине» с внесенными в него изменениями,  Артемовский городской совет

            Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  на 2012 – 2014 годы графики заслушивания:

             1.1. Отчетов постоянных комиссий Артемовского городского совета о проделанной работе  (прилагается).

            1.2. Сообщений депутатов Артемовского городского совета 6 созыва по округам о работе в совете  (прилагается).

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Артемовского городского совета по вопросам депутатской деятельности, законности и правопорядка (Захаренко), секретаря Артемовского городского совета Кищенко С.И.
           Городской голова                                                      А.А.РЕВА
УТВЕРЖДЕНО
Решение Артемовского
городского совета
22.02.2012.№ 6/20 - 318
ГРАФИК

заслушивания на 2012– 2014  годы  отчетов постоянных комиссий

Артемовского городского совета о проделанной работе
	№ п/п
	Наименование комиссий
	2012г.
	2013 г.
	2014 г.

	1-е полу-годие
	2-е полу-годие
	1-е полу-годие
	2-е полу-годие
	1-е полу-годие
	2-е полу-годие

	1.
	Постоянная комиссия Артемовского городского совета по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства, экологии, транспорта и связи

	2.
	Постоянная комиссия Артемовского городского совета по вопросам молодежной политики, образования, культуры и спорта

	3.
	Постоянная комиссия Артемовского городского совета по вопросам депутатской деятельности, законности и правопорядка

	4.
	Постоянная комиссия Артемовского городского совета по вопросам  коммунальной собственности, земли и приватизации

	5.
	Постоянная комиссия Артемовского городского совета по вопросам  социальной защиты населения и здравоохранения

	6.
	Постоянная комиссия Артемовского городского совета по вопросам экономической и инвестиционной политики, бюджета и финансов

Секретарь
Артемовского городского совета                                              С.И. Кищенко
УТВЕРЖДЕНО
Решение Артемовского
городского совета

22.02.2012.№ 6/20 – 318
ГРАФИК
заслушивания на 2012 – 2014  годы сообщений депутатов

 Артемовского  городского совета 6 созыва по округам о работе в совете.

	№ округа
	Фамилия Имя Отчество

	1.
	Шинкаренко Александр Григорьевич
Юрченкова Марина Александровна
	апрель 2012 года

	18.
	Сабаев Всеволод Владимирович
Одоладов Дмитрий Александрович
	май 2012 года

	3.
	Чепурин Артем Юрьевич
Трущин Сергей Николаевич
	сентябрь 2012 года

	4.
	Трижон Сергей Анатольевич
Скирда Игорь Владимирович
	октябрь 2012 года

	19.
	Шрамко Вячеслав Николаевич
Северинов Михаил Владимирович
	октябрь 2012 года

	2.
	Бойко Валерий Анатольевич
Пантеев Валерий Александрович
Сотников Роман Геннадьевич
	ноябрь 2012 года

	14.
	Деменков Сергей Иванович
Радковский Артур Анатольевич
	ноябрь 2012 года

	6.
	Паржицкий Вячеслав Вячеславович
Василюк Людмила Николаевна
	декабрь 2012 года

	7.
	Никитенко Алексей Николаевич
Благовисный Сергей Владимирович
	январь 2013 года

	25.
	Доценко Дмитрий Николаевич
Сорока Игорь Владимирович
	февраль 2013 года

	9.
	Бондарев Александр Владимирович
	март 2013 года

	10.
	Акулова Алена Львовна
Зинченко Наталья Леонидовна
	апрель 2013 года

	26.
	Савостина Ольга  Яковлевна
Барбулина Юлия Николаевна
	апрель 2013 года

	11.
	Малазония Годердзи Джинджикоевич
Дмитроц Светлана Владимировна
	май 2013 года

	8.
	Ятченко Николай Иванович
	май 2013 года

	12.
	Голубев Александр Викторович
Величко Владимир Ильич
	сентябрь 2013 года

	13.
	Капленко Ольга Петровна
Коломиец Валерий Витальевич
	октябрь 2013 года

	5.
	Сакалы Владимир Васильевич
Слесарев Валерий Валерьевич
	ноябрь 2013 года

	15.
	Бабенко Владимир Владимирович
Лещинер Виктория Наумовна
	декабрь 2013 года

	16.
	Шпичка Виталий Викторович
Мельникова Светлана Леонидовна
	январь 2014 года

	17.
	Красножен Наталья Николаевна
	февраль 2014 года

	22.
	Иванков Владимир Владимирович
Витязь Владимир Михайлович
	февраль 2014 года

	27.
	Кищенко Светлана Ивановна
Трубеко Александр Владимирович
	март  2014 года

	28.
	Котова Оксана Михайловна
Корочанский Андрей Юрьевич
	апрель 2014 года

	29.
	Третьяков Константин Михайлович
Бойко Владимир Петрович
	апрель 2014 года

	20.
	Малеваная Виктория Владимировна
Куличенко Максим Игоревич
	май 2014 года

	21.
	Говорун Раиса Анатольевна
Николаев Виктор Григорьевич
	май 2014 года

	30.
	Мирошниченко Виктор Николаевич
Зыков Юрий Ананьевич
Маковский Александр Александрович
	сентябрь 2014 года

	23.
	Калеватых Николай Николаевич
Ситников Сергей Анатольевич
	сентябрь 2014 года

	24.
	Захаренко Владимир Степанович
Скрипник Виктория Викторовна
Смага Галина Леонидовна
	октябрь 2014 года

Секретарь
Артемовского городского совета                                              С.И. Кищенко